
  

 
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO 

PROC. ADM. N. 450219/2017                                                 Tomada de Preços N. 009/2017 
 

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br 

Avenida Castelo Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 

Fone: (65) 3688-8000 
           1 

 

LICITAÇÃO 
PMVG 

 

 
_______ 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO N. 009/2017 

 

O Município de Várzea Grande, Estado de Mato Grosso, por meio da Comissão Permanente de Licitação – CPL, 

designada pela Portaria n. 381/2017, comunica aos interessados, que fará realizar licitação na modalidade de 

TOMADA DE PREÇOS N. 009/2017, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL sob o regime de execução indireta de 

empreitada pelo “PREÇO GLOBAL”, cujo objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA 

EXECUÇÃO DA OBRA DE CONSTRUÇÃO DE UM MINI ESTÁDIO DE FUTEBOL NO BAIRRO MANAIRA, 

CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NESTE PROJETO E SEUS ANEXOS. Abertura está prevista para 

o dia 30 de Junho de 2017, às 08h30min (horário de Mato Grosso). O Edital completo está à disposição 

dos interessados, na Prefeitura Municipal de Várzea Grande Superintendência de Licitação, nos dias úteis das 

08h00min às 12h00min e das 14h00min às 18h00min, sito à Avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea 

Grande/MT, mediante pagamento dos custos de R$ 0,13 por copia não restituíveis, e gratuitamente e no site: 

WWW.varzegrande.mt.gov.br, informações (65) 3688-8020.    

 

Várzea Grande - MT, 09 de Junho de 2017 

 

 

 

 

 

SILVIO APARECIDO FIDELIS 

Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 
 

http://www.varzegrande.mt.gov.br/

